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5. SNEATIALALAE AANHUTIANE

5.1

1lnsei Edge Switch : L2 $1u9u 33 4n Aandnsuzianzasedan il

5.1.1 Hwu1a284 Switching Fabric lutiasndn 32Gbps

5.1.2 Hilsz&v8nw Forwarding Rate gegalaifiatinda 35 Mpps

51.3 Hwain Gigabit Ethernet Wil 10/100/1000Base-T Auauliitiasinda 44 wafs uazyn
NafmABIaNUAYUIUIA Maximum Transmission Unit (MTU) 15igeqalaidiaendn 9,000
Bytes

51.4 Hwaim Gigabit Ethernet aruaulaifianndn 4 wadn uasynweinsiasatiuayuauin
Maximum Transmission Unit (MTU) 1fgeaalifiaanda 9,000 Bytes deanunsaidanty
ulfiszndng 1000Base-X (GBIC viza SFP) 1sa 10/100/1000Base-T (RJ45) 1§ wan

Tumauuy 1000Base-SX awuliitioandt 1 Tuga

5.1.5a0LAYWAU MAC Address thgagn laitiatindn 8,000 Address ('/W’Q/

1......(/1Ya ¥ JO 2. c“f. ........... 3. OP/A—M ........... AT



5.1.6 & wFunwaiAwLy Copper 5 UTP ﬁ@mﬁuwum?mm@mmtaﬁmm:ﬁﬂmmﬁ'mﬁu
anaideyrunaulLy Time Domain Reflector (TDR) widatfiauvinlé

5.1.7 inesnduiusasiunsiiessia Redundant Power Supply (RPS) newanld

5.1 .Bmﬁuwums’lfmua:uu Multicast fa¢l IGMPv3 Snooping, IGMP Filtering wax Multicast
VLAN registration (MVR) 1#iflustinsiias

5.1.98WUAYUNIATIIU IEEE 802.1AB (LLDP) uaz LLDP-MED Nasesfunsidensiany 1P
Phone

5.1.10 anannRIagaLARan AT sAu luusaresn Tan1sldnunadn uazfinauauls
2R IR (Auto-Recovery) annmsnisaiaumefiaialn@laun Link-State flapping,
Duplex mismatch wa Late-collision 221118 AauRananaiiiaannnisldifaisu
802.1X l5iluatinatine

5.1.11 aduayun199i Port-based Authentication WL IEEE 802.1x 14 uazliitinisuuy VLAN
Assignment Uaz Guest VLAN 3231 [EEE 802.1x 1

5.1.12 auayun199 User-MAC Authentication &y Web-based Authentication 14 wan’al
anansnvinl¥ Whiniaueguingal NAC Appliance Wsidinseamuduaug il

5.1.13 sunsotlastunisdensegnsafiulnelalidfuaymmiautesamiin (BPDU Guard)
LL@:awuwsm’fJ@quuisilﬁgﬂn?m'%uﬁwﬁf:&lu Root @1m5unnsl¥ens Spanning Tree 14
(STP Root Guard)

5.1.14 §9N190R948 MAC Address wazanuauildanvluusaznasmld (Port Security)

5.1.15 swnsntlesiunisidassia DHCP Server ilsiléSusuny m (DHCP Rouge Server) 1 (i

Yaartun1suan IP Address sunaufuTesisatnafitey
5.1.16 auNs0AMARELINETE MWat1n Avianasldau WazUANNNINNLLBIGAUATTLIL N
manmsgrulnslnaes RADIUS (RFC2138, 2139) way TACACS+ (RFC1492) 14

5.1.17 a1usanuaAmn1wn1slitEnng Tnaannnsadin Packet Classification fae
Source/Destination 1P, Source/Destination Application MAC, IEEE 802.1p waz DiffServ
Code Point (DSCP) W§aun13in Marking Ll@s Re-marking sauldDe Rate Limiting
2MI9AN QoS Aanana L

5.1.18 gunsauanilasn VLAN Configuration sannugunsniaaudeyoynne auls

5.1.19 guns0¥ Configuration Rollback iiedieunduli1%s1usn Configuration fiaumniin1é

5.1.20 anunsadinliBunsdannnsgunsaltinumng CLI, Telnet, SSHV2, NTPv3, SNMPv3, Syslog,

RMON ez WEB management 1



5.1.21 @UNTOLITMNTIANTTENU GUI Application Tagianunsalanin niuniinaedgiinsnl
(Front Panel View) 1§, ¥i1 Health Monitoring ¥4 Packet Errors, Aana3ew, CPU, Memory
waz TCAM 15, anunsna%ie Telnet Session Tleigiinsadlé, 4514 Inventory Report 14,
58951 Event Notification arnainsalld saulufieni Drag-and-Drop Software Upgrade
1% wnliasnsainlEliinauetenuaffiadissiegals
5.1.22 awnsadin il sdanisgUnsaluwssusitATatne IPV6 (IPV6 Host) Hunia IPv4/IPV6
dual stack, ICMPv6, Secure Shell (SSH) for v6, IPv6 Neighbor discovery, Telnet, SNMP,
HTTP, HTTPS , Traceroute léifluntinatiag
5.1.23 Hn1sfudlseinuuy Limited Lifetime Warranty an1i3sne uan
5.1.24 tihunnsfusaemaNinsguANlaeasit IEC, FCC uwaz UL
5.1.25 gunsofiamua Faudugesiv llnerunslinumnten
5.1.26 iEnsTiaueasfeslifumsusaietnadunianis luﬂﬁiéuﬂizgﬂ\iﬁuﬂ%ﬁy@ﬁﬂ‘i.l?“l‘?‘ﬂ
7fhufsnan vefidngudom Tulszanlulszmalnes Wit
5.2 gunsei Distributed Switch : L3 wuuil 1 4119y 2 4a Haudnwuziawzaaiasdal
5.2.1 H1u1A189 Forwarding Bandwidth lifiaeindn 32 Gbps
5.2.2 Rusz@vsnwlunisdeinuiioys Layer 3 Forwarding throughput aeingdies 17 Mpps
5.2.3 Lnafm Gigabit Ethernet WLl 1000Base-SX aruauluiiiaandn 12 nefn
5.2.4 §11190% Stackable Tandl Stack bus lifiasindn 32 Gops I¥laitieandn o Weas sise
AuNInITaNFREN Backplane Saaaanudalaitieandn 32 Gops Taedidnwau Siot T
ilandn 9 Slot
52.5 AWNT0ANLARUAIIN MAC Address Taifiarndn 12,000
5.2.6 mmmﬁﬁmuéquﬁugﬂnim’%uq ANNNNATEIU IEEEBO2.3ab, IEEEB02.37, IEEE802.1D,
IEEE802.1w, IEEE802.1s IEEE802.1p Wax IEEE802.1g
5.2.7 aduayunisnn VLAN 1#laidiaaindn 1,000 VLAN
5.2.8 se95un1519i13n13 User Based VLAN assignment Waz Guest VLAN 1Hlaavinanusauriu
IEEE802.1x IHifluntnedins
5.2.9 fefauasiesnuuLndmEL IPVe switching/routing M8 Tagntssilinsazensues
5.2.10 @IWTARIMNAANNINNIT IIIENNS AMNNIATFIY IEEEBO2.1p WAT DiffServ (DSCP) Ua:

= q]' o . . k% o’: 4 4
AUTDRANNAZNINUA traffic policy 1@‘/]\1‘1]@%@‘1I’1L‘1]’1LL@$‘1]’1@’?]H



5.2.11 e dufianunsatlesiunislandl siveyngn Hae Broadcast Storm, Unauthorized STP
Attached, MAC Address Flooding, DHCP Spoofing, DHCP Rouge Server, IP Spoofing
waz 1P Conflict lfhuatistias wingunsalfiauelainnansotlasiulk siasauaginend
CNEI L P

5.2.12 #131190#1i3N13 DHCP Server waz DHCP Relay 1 fluatinetint

5.2.13 @Mu190131MN98ANIU GUI Application Tagianunsnlasmsninsnuviinaasgunanl (Front
Panet View) 18, 911 Health Monitoring ‘Vi‘i Packet Errors, Aau%au, CPU, Memory LAz
TCAM 1§, @13n304519 Telnet Session lulfiegilngnils, @514 Inventory Report 18, $0451
Event Notification a1ng1lnsndlé saal1/fenn Drag-and-Drop Software Upgrade 16 1110
lignansam i liteuereiwfiiafnseals

5.2.14 mﬁumuiwu Network Management AMNHNNAT§1U CLI, Telnet, SSHv2, Syslog,
SNMPv3, RMON a2 Embedded Web-based

5.2.15 gunsalbasarsnsafaseun Rack 19 1

5.2.16 8131709195 usruu N ludssnalnawuy 220 VAC, 50Hz 16

5.2.17 funsiusesnnunnsg uanlaansie [EC, FCC uay UL

5.2.18 Qﬂﬂ?ﬂiﬁwm siaaitluaaslu Bimadiunsldonuunnay

5.2.19 1R iaueazbesunsusaietraflumanis 'Lumi?;uﬂi:nﬂmmmgaﬁymn

i ! 14
Eniduisnanan e Bdngudny flsvanludsamealnes winlu

5.3 91nsn} Distributed Switch : L3 WULM 2 S1U2U 2 1A NANANHATIANIZEENS
Yaaneil

5.3.1 Naurmaes Forwarding Bandwidth laifiagindn 32 Gbps

53.2 Hise@ninwlunisasritudiens Layer 3 Forwarding throughput atinstine 38
Mpps

5.3.3  WuUeANaUL DRAM Laitiaandn 128MB wae Flash memory litiagindn 32
MB

5.3.4 §wain Gigabit Ethernet UL 10/100/1000BaseT anuaulidiaendn 24 waim
uaznnwainsiasaiuayus MTU 15litinandn 9,000 Bytes

535 HWa5m Gigabit Ethernet WUU WLIL 1000BaseX (GBIC 138 SFP) anuanlaitiae
nd1 4 wade uasynwaiafiasaiuayy MTU WHlidiaendn 9,000 Bytes wianluga

UL 1000Base-SX Aruanliiinendt 1 Tuga



5.3.6

5.3.7
5.3.8
5.39

5.3.10
5.3.11
5.3.12

5.3.13
5.3.14
5.3.15
5.3.16

5.3.17

5.3.18

5.3.19

5.3.20

5.3.21

5.3.22

5.3.23
5.3.24

4111707845UN"7 Stack MiresgUnsnildlifiaendt 9 M uarllanuidarzudng
gunsailunns Stack laifiaandn 32 Gops

dmiunedn UTP (RJ-45) fiaealuayunisin Auto-MDIX 16
ANNNINATUAYUAIUIU MAC Address hitiandn 12,000
mma‘nﬁwmm‘quﬁuqﬂnm’%uq AINNIATFIU IEEEBD2.3ab, IEEEB02.37,
IEEE802.1D, IEEE802.1w, IEEE802.1s IEEE802.1p Wax IEEE802.1q
AUAUN19MY IGMP Group uaz Multicast Route tilsitiaaindn 1,000 ngu
atuaywun1sni VLAN Tilsddiaendn 1,000 VLAN

&TLaYUN1IIN Port Aggregation ANNNATFIU IEEESD2.3ad UATWEFAANNID
agidinulumarise Stacking Unit fulé

flansduaSTaenuunsnd wiu IPv6 routing 1itaennssilinsaTansiuag

&iuau IPv4 routing protocol 16uA Static Route, RIP uaz RIP2 1&ifluatinediag
@uay IP Multicast routing 1#un PIM SM , PIM DM uaz DVMRP (iluatinsfiag
a1NTnAMUARNIWNNTLHLENNS Broadcast, Multicast waz Unicast Storm 1§
ludneoicsianasn

aruayuNIRTguANLaansfaveszUL IEEE 802.1x Tud9U189 VLAN
assignment, Voice VLAN 398819 Guest VLAN #9¢)

£l Console Port uitesta Terminal AuusAIANINIuIesgneal wazduiu
m3aaaLszULLH

AULAYUIZUIL Network Management ANNNNRTFIU CLI, Teinet, SNMPV3,
RMON was Embedded Web-based

gnsaffiesansnsofinsenu Rack 19" 1
annsanneuiuszun i ludseinalnauuy 220 VAC, 50Hz 14
tnunsfusasmNNNaIgIuANNLaansit IEC, FCC uay UL

@ﬂn@fﬁ*/ﬁﬁuuﬂ faafluaaslel limerinunisldausnnan
deiiaueasdesiiunsusiegrafimiens lunstulssyanueseil

amizEnifuiizmanen enitmgnasy nlscanlulszmalnes winiguy

L o = QA 1 L4 s J
5.4 ) Rack {7U9U9994 16 1M NAMNANUABENUDEAIU

5.4.1 §Rack 13sTlaTiAaunE1911mIgIU 19 Ha (Bn 100 cm) HAugelaisnds 42U

AU 1 gatsenaudot



5.4.1.1

54.1.2

54.1.3

5414

fdszautiniluazeian visanszanla

(% A dl = 2 1% ) o
ReansyueAnKFauiaawelunisszunaAnssaulaifiasnd 2 o
uazluszuy Grounding Nianysnd

NUAN WA atinetine 12 daensan Circuit Breaker visaandn

5 Rack HaFulén

1%

14 yuvesd Wugnlinnsgiuanngistise

Q @

anigauiin uazaanAfesiuNInsgIu IEC

5.5.2 § Rack 1HatladiA1unAnannAsgIu 19 W (@n 60 cm) HAnugeliningy 150

MU 5 PaLlsynaufog

55.2.1

5522

55.2.3

55624

Nlseauiiniluazeian visanszanla
[ Y dl = s 19 1 o
AaanszutANFauTIReawelunssrunaAnsFeulafiannd 1 5o
waziluszuy Grounding auysnd
AuanTWinaeinsiion 6 4asnban Circuit Breaker 15aRN5

¥

§ Rack HaFulsiis 4 yuaesd dugnldininsgiuaingishize

wi’gmﬁm LL@m@mmémﬁumm‘gm IEC

5.4.3 § Rack 1liallafiaouninannmsgiu 19 da (8n 60 cm) HAdangelining ou

WU 10 gasznausdio

5.4.31

5.4.3.2

5.4.3.3

54.3.4

Auseamiiniluezesan vianszanla
s 2 dl = e (5% 1 o
RAaanszutAdNsauTtawa luntssznaANtanlifieunds 1 /o

waziiluszuy Grounding Ranysod

o

TuUanWHatinstias 6 daewdan Circuit Breaker ¥i0AN51

§ Rack HuFulsivis 4 yuaesd Wugnldinnsgruaingistise

andgauiTn LL@mfamﬂémﬁummigm IEC

- a Y - 1 o
5.5 uUAARIIAUTNITIATAUE (LAN Outlet) A7u3uU 130 9/

-~ aa 1 3 o o
551 419 UTP Nﬂmﬂuuﬂ’ﬂﬂ'ﬁuﬂﬂﬂﬂu

55.1.1 HAmandRiily UTP Patch Enhanced Cat5. RINN1RT§IU EIATIA 568A

5.5.1.2 lugne UTP Uy Standard Wire 4 f@ne!

55.1.3 Uanuanevieaasdinailuiasiawuy RJ 45 Modular Plug



5.5.1.4 /zfa93 Color Boot

552 LHSWNAIENBILAHLNALA ﬂ@mﬂu&?ﬁ@éﬁaﬁ@ﬂﬁ'ﬂif

552.1 sunanRnsadiniug Rack 1uin 19" N3zl

5.5.2.2 dlurtiadinara @A undauuu 110 block UM Insulation displacement
Connectors

5523 fleseduiudensearanaunamindadlilisnng 24 Wi
(Connector)

5.5.2.4 fif Attn Maximum Tsiifin 0.2 dB FEXT laitiaeindn 45.9 dB # 100MHz

5525 @wnsodin Code AL Universal Ssazdinlivauiin T568A vise
T568B

5526 fasaduFuiasioars UTP/cats, fisasfudnsnisdatiudayasunn
100Mbps 384991

5527 fAnantiRnuninsguee EIAVTIA-568 category 5

5.5.2.8 WuATAIUNIENITA AL T UL ENAASKLLAINALD

Qr QA L]

5.5.3 wHANNA TN s e Aty uAaLe (Faceplate) HAMANLRagE19Uas

o a i

nau

5.5.3.1 arfaddanuIl Port 85URARY RJ 45 Modular Jack Enhanced Cat5
Ipemssatinatias 2 ports

5.5.3.2 Hdasdniuld Label Inailudunatadintlau Label lHifiada

5.5.3.3 Hiasdrniuidey lcon Nuanedili Icon 1a9panRomad, LATaIRNN,

8

WAZEY]

5.5.3.4 @anld RJ-45, Blank Insert, ST-Style Connector 3198 BNC Connector

v & d' v = o o = =
19\Lﬂ%Lﬂi‘ﬂ\‘l'ﬁN'\ﬂﬂ'\’i‘ﬂ'\l‘ﬁﬂ‘)ﬂuﬂu@'\ﬂﬂﬂx‘]LLﬁ\‘]LL‘LI‘LIIﬂLﬂﬂﬁl")

1 ] < QA [] L4 s J
5.5.4 d4181mAaNI CATSE UTP (Patch Cords) NAMUANLUAREIUDEIAIU
55.4.1 duarosawauuy stranded MiAnantTR uldauinnsgu

Enhanced Category 5, EIA/TIA 568 B, IEC 61156-5

5542 fanuanliiaandd 3 weas Hawaudaiiiuuuy PvC



A =

55.4.3 duaredidaguUinanainisenu Inadianansfusasanussvings
o = 9 o =~ 1 9 :: =

55.4.4 Spwirenas liNAwIReanesanis 1811 et weenszanaan
NAILAY UATLFINIAATHNY

5.5.4.5 \tlundandusinnalfiAsasnnnanisdnaeaafusy @ne UTP CATSE

5.6 9ulSulgeszuuaelawnaruas (Fiber Optic) melu
5.6.1 ulfuilgeszuvarglaunidiuss (Fiber Optic) @1ANsdIUNIUY DU
UssAnng Sruau 1 szuu Hsreasidandedl
5.6.1.1 unswnaelaufaniuas $1uu 10 90 AauaaiRasieiandell

ar

1) duuneinanen iiugednsnduimnsgiu awe 19

2) Hdasadniudansaanalansounuasldlusindn 6 wasa

(Connector) wazsiasanunsarenatigeqalsifiasndy 12 dasialy

=l s

Unsnlgaumeaniu

o

e

PRI G o ° o o RIL R
avH e N AN unATLA nTUNIN1seeA v 15 LA

«
Se

4) aansodady Wanuulasdiuu welssnmassisie
(Connector)lﬁ\‘iﬁﬂimﬂm'a‘L‘lJ'EI%;Iu Adapter Plate

5) grurrnldeusaniuiasestalaniatiuastia Mulimode Waz
Singlemode 16

6) awnsninannLizanqeidiensiausiazqa (Labeling) madumiiniie
JN8FABNNTLTUIIRANTTZLL

7) dundndngnalfAresnsnanisdimagafuaniFEmuamaen iy

Faseanelewfinunag

@ v o o a Qe ¢ 2 o o
5.6.1.2 mmaam’tmmqmtma MUU 60 qm quauum@mauﬂﬂmu
1) Jluasatiin ST-Style 138 SC-Style ¥iia MTRJ Multimode ##a

Singlemode Connector AMNAN®UzN1T LT ULazin1sRns
2) «aia299 Ferrule uuuy Ceramic/Polymer

3) Wranalawiaunnaansannagay
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5.6.1.3 snelaunniuasdmiuidansagilnsd (Optical Fiber Patch Core)
° ¥ o aaa o o o’
WU Multimode 4749 10 L& AndntRatUasnll

1) aelawfiouiuas 1 ¥uazkieddl 2 Core 1u1m 50/125 Micron

2) Ussaredluiasianuy ST-Style wie SC-Style 958 MT-RJ A
[ g kA
ANz

3) daufluaredudagilarnisenudnan acnuenalifiaands 3 wnaily
HARTTelsiETaenunansATRRai LA N I N AR Y

Fasaae leiouuas

5.6.2 eulFutlgeszuuans Fiber Optic Mg lua1AITAITNNUY AUUNSTITINUN
(-] o =i ar J
AU 1 ST Aeasidannsll
v L] -] L) ] s J
5.6.2.1 urawnanelawnidiuas 91U 12 1n Nauantnat1aiannsi

o

1) uuneinaeliEfuggunsaluinsgiu awim 19 i

]

IS A ]

2) Niesedniumanseansloufouiuaeléluningn 6 wse

(Connector) uazsiasaunsnaanslfigegaladiasnds 12 dasalu

o

Unsodgamenrii

ol

&

= A tﬁlb as Q @ O (% @YY v
@QNLH@W@WHM@QLLNQ@WH?UV}’]ﬂ']?‘llmﬂ’lﬁlWﬂ‘l’)lm

&L
e

4) gwnsofandin Waeuulasiuou Wessinnaesiase
(Connector)l&dnaTansi/Aey Adapter Plate

5) anungaldnumuiuiineataleusouiuastia Multimode Wz
Singlemode i

6) aunsaniaanlszdramidensiausazqn (Labeling) nakiumiiniie
NeaN1UIUITAANITTEUL

7) dludadusimelfiesnanisdudnfusnisvidmana iy
Wasiaaneleufiuiuas

ol

5.6.1.2 WaRaAElALNAMIILAS ST 72 4 NANANTRRENUaRAIY 2

1) Wluiasietiia ST-Style 998 SC-Style Wsa MTRJ

Multimode/Singlemode Connector AMuansrauznsidauuaziinng
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2) 4UeI4 Ferrule uuuy Ceramic/Polymer

3) dhaneleulninugentaunagau

5.6.2.3 aneleunniuasdmiuidansagiingal (Optical Fiber Patch Core)
o = Qe 1 o o o
WUL Multimode 4742u 12 1dU HAnanlRagnliaensi
1) aelefininugs 1 Wuazfiesdl 2 Core 111@ 50/125 Micron

2) dseareifluiasiauuy ST-Style 1198 SC-Style 1138 MT-RJ AN
AnmaienIs

3) seudlusredidagiainlssnuindn arnenalitieands 3 wasily
LaRSousTe AT e medBeaiuan s aanden i
Wasiaane lauwAatinues

56.3 $ULAUTTUUAE Fiber Optic NMElURIATISRIUNIIUY DUUNTTIIHUN
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